
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์

สาขาวิศวกรรมโยธา คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
__________________________________________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็น

พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์ สาขาวิศวกรรมโยธา  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน  1
อัตรา ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ

พ.ศ. 2547 พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการบริหารงานบุคคลพนักงาน

มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง เกณฑ์ความสามารถภาษาอังกฤษ

สำหรับการคัดเลือกอาจารย์ พ.ศ. 2563 ประกาศคณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัย เรื่อง หลัก
เกณฑ์และวิธีการกำหนดอัตราเงินเดือนสำหรับคุณวุฒิ เพื่อการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย

พ.ศ. 2558 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งอาจารย์ สาขา
วิศวกรรมโยธา  คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 1 อัตรา โดยจ้างจากเงินงบประมาณแผ่นดิน  ดังมี

รายละเอียดต่อไปนี้

  1. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบ
    ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติทั่วไปและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่กำหนดไว้ตามพระราช

บัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2547 ดังต่อไปนี้
   ก. คุณสมบัติทั่วไป

  1. มีสัญชาติไทย

   2. มีอายุไม่ต่ำกว่า 18 ปีบริบูรณ์
   3. เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข

    ข. ลักษณะต้องห้าม
            1. เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง

   2. เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ หรือเป็น
โรคที่กำหนดในกฎ ก.พ.อ.

    3.  เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการหรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน ตามพระราช

บัญญัตินี้ หรือกฎหมายอื่น
   4. เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี

   5. เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่พรรคการเมือง
   6. เป็นบุคคลล้มละลาย

   7. เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำ

โดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ
   8. เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชนหรือหน่วย

งานอื่นของรัฐ



-  2  -

   9. เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออก เพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัตินี้ 

หรือกฎหมายอื่น  
  10.  เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานในหน่วยงานของ

รัฐ  
          ค. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

   1. สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี (วศ.บ.) วิศวกรรมโยธา

2. สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาโท (วศ.ม.) หรือระดับปริญญาเอก (วศ.ด.) ในสาขา
วิศวกรรมการบริหารงานก่อสร้าง หรือสาขาที่เกี่ยวข้อง

   3. มีใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรมโยธาระดับภาคีวิศวกรขึ้นไป
   4. มีความรู้ความสามารถสอนในรายวิชาดังต่อไปนี้

   4.1 การบริหารงานก่อสร้าง

   4.2 ข้อกำหนด สัญญาและประมาณการก่อสร้าง
    4.3 วิเคราะห์โครงการ

   5. ภาระงานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย
   6. ไม่เป็นโรคติดต่อร้ายแรง ตามประกาศของมหาวิทยาลัย

   7. หากเป็นเพศชาย ต้องพ้นภาระทางทหารแล้ว

   8. ต้องผ่านการทดสอบภาษาอังกฤษได้ตามเกณฑ์อย่างใดอย่างหนึ่ง ดังต่อไปนี้
  8.1 TOEFL (Paper Based)        คะแนนไม่ต่ำกว่า  450 คะแนน หรือ  

  8.2 TOEFL (Computer Based)  คะแนนไม่ต่ำกว่า  133 คะแนน หรือ  
  8.3 TOEFL (Internet Based)     คะแนนไม่ต่ำกว่า   45  คะแนน หรือ 

  8.4 IELTS (Academic Module)  คะแนนไม่ต่ำกว่า   4.0 คะแนน หรือ 
  8.5 TOEIC                             คะแนนไม่ต่ำกว่า  450 คะแนน หรือ 

  8.6 TU-GET                           คะแนนไม่ต่ำกว่า  500 คะแนน หรือ  

   8.7 CU-TEP                           คะแนนไม่ต่ำกว่า   60  คะแนน    
     หน้าที่ความรับผิดชอบหลัก  
   1. เป็นอาจารย์ประจำหลักสูตรวิศวกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชาวิศวกรรมโยธา
   2. ปฏิบัติงานสอนสาขาวิชาวิศวกรรมโยธา ในรายวิชาดังต่อไปนี้
   2.1 การบริหารงานก่อสร้าง
   2.2 ข้อกำหนด สัญญาและประมาณการก่อสร้าง
   2.3 วิเคราะห์โครงการ
   2.4 งานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย
   3. ติดตาม นิเทศ การฝึกประสบการณ์วิชาชีพวิศวกรรมโยธา
   4. เป็นอาจารย์ที่ปรึกษา
   5. กิจกรรมอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการเรียนการสอน
   6. ปฏิบัติงานวิจัยที่เกี่ยวข้องกับสาขาวิชาวิศวกรรมโยธา
   7. ปฏิบัติงานบริการวิชาการของสาขาวิชาวิศวกรรมโยธา
   8. งานอื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย
   สอนวิชาการหรือวิชาชีพในสาขาวิชาต่าง ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย ค้นคว้าวิจัยทางวิชาการชั้น
สูง เป็นที่ปรึกษาของนิสิตนักศึกษาทางด้านวิชาการและกิจกรรมนิสิตนักศึกษา  ให้บริการทางวิชาการแก่สังคม 
ทะนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม และปฏิบัติหน้าที่อื่นที่เกี่ยวข้อง โดยปฏิบัติภารกิจตามหลักคุณธรรม จริยธรรม
และจรรยาบรรณวิชาชีพ และมีมาตรฐานภาระงานตามที่มหาวิทยาลัยกำหนด



-  3  -

2. อัตราค่าจ้าง
   2.1 วุฒิปริญญาโท อัตราค่าจ้างเดือนละ 26,250 บาท
  2.2 วุฒิปริญญาเอก อัตราค่าจ้างเดือนละ 31,500 บาท  
  2.3 สิทธิประโยชน์อื่น ๆ ตามระเบียบหรือข้อบังคับที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
กำหนด  

3. การรับสมัคร
3.1 วันเวลา และสถานที่รับสมัคร ผู้ประสงค์จะสมัครขอรับใบสมัครและยื่นใบสมัครได้

ที่งานบริหารทรัพยากรบุคคล อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2   ตั้งแต่วันที่ 13

กุมภาพันธ์ 2566 ถึงวันที่ 10 มีนาคม 2566 ในวันและเวลาราชการ  โดยเสียค่าทำเนียมในการสมัครสอบ
300 บาท

    3.2 หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร ผู้สมัครจะต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเองต่อเจ้าหน้าที่รับ
สมัครพร้อมหลักฐาน ซึ่งผู้สมัครได้รับรองสำเนาถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสารทุกฉบับ ดังต่อไปนี้

   3.2.1 ใบสมัครของมหาวิทยาลัยที่กรอกข้อความเรียบร้อยสมบูรณ์แล้ว

   3.2.2  สำเนาวุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรองว่าเป็นผู้สำเร็จการศึกษา  ซึ่งสถานศึกษา
ออกให้ และสำเนาใบแสดงผลการเรียนที่แสดงว่าผู้สมัครเป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติเฉพาะ

สำหรับตำแหน่งที่สมัคร โดยจะต้องสำเร็จการศึกษาและได้รับอนุมัติจากผู้มีอำนาจว่าเป็นผู้สำเร็จการศึกษาครบ
ถ้วนตามหลักสูตรแล้ว จากสถาบันการศึกษาที่ ก.พ. หรือ สกอ. รับรองมาตรฐานการศึกษา และต้องแนบ

สำเนาใบแสดงผลการศึกษาระดับปริญญาตรีและปริญญาโทมาประกอบการสมัคร กรณีผู้สำเร็จการศึกษาจาก

สถาบันการศึกษาจากต่างประเทศ จะต้องนำผลการเทียบคุณวุฒิจากสำนักงานคณะกรรมการการอุดมศึกษามา
ประกอบการสมัคร  

  3.2.3 สำเนาคะแนนทดสอบความสามารถภาษาอังกฤษที่มีอายุไม่เกิน 2 ปี จำนวน 
1 ฉบับ

   3.2.4 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ

3.2.5 สำเนาใบประกอบวิชาชีพวิศวกรรมโยธาระดับภาคีวิศวกร
    3.2.6 สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ

    3.2.7 รูปถ่ายหน้าตรง ไม่สวมหมวกและแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม่เกิน 
6 เดือน จำนวน 3 รูป

     3.2.8  ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันชั้นหนึ่ง ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน และต้องรับรอง
ด้วยว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามกฎ ก.พ.อ. ว่าด้วยโรคที่มีลักษณะต้องห้ามเป็นข้าราชการพลเรือนในสถาบัน

อุดมศึกษา พ.ศ. 2549 จำนวน 1 ฉบับ   

     3.2.9 ถ้าเป็นชายให้นำหลักฐานการผ่านหรือได้รับการยกเว้นการเกณฑ์ทหารมาแสดง
ได้แก่ ใบ สด.8 หรือ สด.43 หรือหนังสือของทางราชการที่รับรองว่าเป็นผู้พ้นภาระในการรับราชการทหาร

จำนวน 1 ฉบับ
   3.2.10 หนังสือรับรองการทำงาน (ถ้ามี)

  3.2.11 หากเป็นข้าราชการจะต้องมีหนังสืออนุญาตให้มาสมัครสอบจากผู้บังคับบัญชา

ระดับหัวหน้าหน่วยงาน
   3.2.12 หลักฐานการทำดุษฎีนิพนธ์ (กรณีอยู่ระหว่างการศึกษาระดับปริญญาเอก)

    3.2.13 หลักฐานอื่น ๆ ถ้ามี เช่น ใบเปลี่ยนชื่อ ใบสำคัญการสมรส   
  ทั้งนี้ ผู้สมัครจะต้องจัดเตรียมหลักฐานให้ครบถ้วนในวันสมัคร 



-  4  -

    4. เงื่อนไขในการสมัคร

    ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไป และ
มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครตรงตามประกาศรับสมัคร   และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ให้

ถูกต้องครบถ้วนตามความเป็นจริง ในกรณีที่มีการผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครหรือตรวจพบว่าเอกสารหลักฐาน
ซึ่งผู้สมัครนำมายื่นไม่ตรงหรือไม่เป็นไปตามประกาศ จะถือว่าผู้สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบ

แข่งขันครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น จะไม่มีสิทธิ์ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง และการได้รับการสอบแข่งขันครั้งนี้เป็นโมฆะ

สำหรับผู้นั้น
   5. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขัน

    มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขันในวันที่
16 มีนาคม 2566 ณ หน่วยประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมและเว็บไซต์ www.npru.ac.th

6. กำหนดวัน เวลา ในการสอบแข่งขัน  

     มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะดำเนินการสอบแข่งขันในวันที่ 21 มีนาคม 2566  ตั้งแต่
เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป

    7. หลักสูตรและวิธีการสอบแข่งขัน

ภาคความรู้ คะแนนเต็ม

1. ความรู้ความสามารถทั่วไป

2. ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง
3. ความเหมาะสมกับตำแหน่ง

100

100
100

   - สัมภาษณ์     (50 คะแนน)
   - ทดลองสอน (50 คะแนน)

  8. หลักเกณฑ์การตัดสิน
   ผู้สมัครที่ผ่านการสอบแข่งขันจะต้องได้คะแนนแต่ละภาคความรู้ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60

    9. การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้สอบแข่งขัน

9.1  การขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้จะเรียงลำดับที่จากผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมสูงสุดลงมา
ตามลำดับ ในกรณีที่มีผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบแข่งขันก่อนเป็นผู้อยู่ใน

ลำดับที่สูงกว่า
    9.2 บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ให้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี     นับแต่วันประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้

แต่ถ้ามีการสอบแข่งขันอย่างเดียวนั้นอีก และได้ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้วบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้งก่อน

เป็นอันยกเลิก เว้นแต่ในกรณีที่ได้มีการเรียกตัวผู้สอบแข่งขันได้ผู้ใดให้มารายงานตัวเพื่อรับการบรรจุไปแล้วก่อน
บัญชีผู้สอบแข่งขันได้จะมีอายุเกิน 1 ปี หรือก่อนมีการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้วแต่กรณี ก็ให้การขึ้น

บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้งก่อนนั้นยังคงมีผลใช้ได้ต่อไป  แต่ทั้งนี้ต้องไม่เกิน   30   วันนับแต่วันถัดจากวันที่บัญชี
ผู้สอบแข่งขันได้นั้นมีอายุครบ 1 ปี หรือวันที่ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่ แล้วแต่กรณี

    มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศบัญชีรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้ในวันที่ 29 มีนาคม

2566 ณ หน่วยประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และเว็บไซต์ www.npru.ac.th



-  5  -

  10. การบรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้

ผู้สอบแข่งขันได้จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ โดยได้รับ
เงินเดือนตามคุณวุฒิที่กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้นตามที่ระบุไว้ในประกาศฯ หากตรวจสอบ

ภายหลังพบว่าผู้สอบแข่งขันได้รายใดเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตรงตามประกาศ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะไม่
พิจารณาแต่งตั้งหรือยกเลิกคำสั่งแล้วแต่กรณี และไม่สามารถเรียกร้องสิทธิ์ใด ๆ ทั้งสิ้น ทั้งนี้ ให้ผู้สอบแข่งขันได้

ไปรายงานตัว ทำสัญญาจ้างและสัญญาค้ำประกันในวันที่ 31 มีนาคม 2566  เวลา 08.30 น.  ณ งานบริหาร

ทรัพยากรบุคคล อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2
     มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะบรรจุและแต่งตั้งผู้สอบแข่งขันได้ในวันที่ 3 เมษายน 2566

และจะต้องทดลองงานปฏิบัติงานเป็นเวลาไม่น้อยกว่า 6 เดือน 

 ประกาศ ณ  วันที่  13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

 

(อาจารย์ ดร. ชัยยุธ มณีรัตน์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
13  ก.พ.  66 เวลา  22:22:58  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RQA0A-DgANQ-A3ADQ-ARQAy

 

 



มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เลขท่ีผู
สมัคร............... 
85  ถนนมาลัยแมน  อ.เมือง  จ.นครปฐม  73000 
โทร. 034 – 109300  e-mail : rajabhat@npru.ac.th 
 

ใบสมัครงานพนักงานมหาวิทยาลัย 
 
ตําแหน:ง..................................................................สังกัด.......................................................................................... 
ข�อแนะนํา 1. โปรดอ:านข
อความให
ละเอียด ก:อนเขียนข
อความในใบสมัคร และเขียนด
วยตัวบรรจง ช:องใดท่ีไม:ต
องการให
เขียน ( - ) 
  ลงในช:องว:าง 
 2. หากข
อความในใบสมัครไม:เปFนความจริง ทางมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม จะถือว:าเปFนหลักฐานในการพิจารณาเลิกจ
าง 
  โดยไม:จ:ายค:าตอบแทนใด ๆ 
1. ข�อมูลส"วนบุคคล 

 1.1 ช่ือ-สกุล (นาย/นาง/นางสาว)............................................................................................................................................................ 
  Name/Surname (Mr./Mrs./Ms.)................................................................................................................................................... 
 1.2 สัญชาติ....................เช้ือชาติ....................ศาสนา....................สถานท่ีเกิด.....................................................กรุVปเลือด.................... 
 1.3 เกิดวันท่ี....................เดือน......................................พ.ศ. ....................อายุถึงวันสมัคร..................ปX.................เดือน..................วัน 
 1.4 บัตรประชาชนเลขท่ี.....................................................................ออกให
 ณ .................................................................................... 
  วันท่ีออกบัตร...........................................................................วันท่ีบัตรหมดอายุ............................................................................. 
 1.5 เลขท่ีใบประกอบวิชาชีพ.....................................................วันท่ีออกบัตร...............................วันท่ีบัตรหมดอายุ.............................. 
 1.6 ท่ีอยู:ตามสําเนาทะเบียนบ
าน บ
านเลขท่ี....................หมู:ท่ี....................ถนน................................................................................ 
  ตําบล/แขวง........................................อําเภอ/เขต....................................จังหวัด....................................รหัสไปรษณีย[.................... 
 1.7 ท่ีอยู:ป\จจุบันท่ีติดต:อได
  บ
านเลขท่ี....................หมู:ท่ี....................ถนน................................................................................ 
  ตําบล/แขวง........................................อําเภอ/เขต....................................จังหวัด....................................รหัสไปรษณีย[.................... 
  โทรศัพท[...........................................................E – mail Address................................................................................................... 
 1.8 สถานภาพทางทหาร �     ผ:านการเกณฑ[ทหาร  �     ยังไม:เกณฑ[ ถูกเกณฑ[เมื่อ................................................... 

     �     ได
รับการยกเว
น เพราะ.................................................................................................................... 
 1.9 ช่ือ-สกุล บิดา............................................................................................................ �     มีชีวิตอยู: �    เสียชีวิต  
  ช่ือ-สกุล มารดา......................................................................................................... �     มีชีวิตอยู: �    เสียชีวิต 
 1.10  สถานภาพการสมรส  �   โสด     �   สมรส ช่ือ-สกุล คู:สมรส..................................................... �  หม
าย  �  หย:าร
าง 
  จํานวนบุตร ท้ังหมด.......................คน ดังน้ี 
  1) ช่ือ-สกุล.....................................................................................................................ป\จจุบันอายุ.............................................ปX 
  2) ช่ือ-สกุล.....................................................................................................................ป\จจุบันอายุ.............................................ปX 
  3) ช่ือ-สกุล.....................................................................................................................ป\จจุบันอายุ.............................................ปX 
2. ประวัติการศึกษา 

 2.1 ระดับประถมศึกษา/มัธยมศึกษา/ปวช./ปวส./อนุปริญญา จาก......................................................................................................... 
  คุณวุฒิ/สาขา..............................................................................................เกรดเฉลี่ย....................ปXท่ีสําเร็จการศึกษา.................... 
 2.2 ระดับปริญญาตรี จาก...................................................................................................................................................................... 
  ช่ือย:อปริญญา....................สาขา................................................................เกรดเฉลี่ย....................ปXท่ีสําเร็จการศึกษา.................... 
 2.3 ระดับปริญญาโท จาก...................................................................................................................................................................... 
  ช่ือย:อปริญญา....................สาขา................................................................เกรดเฉลี่ย....................ปXท่ีสําเร็จการศึกษา.................... 
 2.4 ระดับปริญญาเอก จาก...................................................................................................................................................................... 
  ช่ือย:อปริญญา....................สาขา................................................................เกรดเฉลี่ย....................ปXท่ีสําเร็จการศึกษา.................... 
 

 

รูปถ:าย 
ขนาด 1 น้ิว 



3.  ความสามารถพิเศษ 

3.1 ภาษาต:างประเทศ ระดับ = พอใช
/ดี/ดีมาก 

พูด อ:าน เขียน 

    

    

 3.2 คอมพิวเตอร[      �     ไม:ได
 �     ได
 
   �     Word �     Excel �     Power Point �     อ่ืน ๆ.................................................................. 
 3.3 ความรู
ความสามารถพิเศษท่ีคดิว:าจะเปFนประโยชน[ต:อตําแหน:งท่ีสมคัร............................................................................................ 
4. ประวัติการทํางาน 

 4.1 ช่ือสถานท่ีทํางานครั้งสุดท
าย/ป\จจุบัน............................................................................................................................................... 
  เข
าทํางานตั้งแต:................................................ถึง................................................รวม..................ปX.................เดือน..................วัน 
  ตําแหน:ง...................................................................................................................เงินเดือน....................................................บาท 
  หน
าท่ีความรับผิดชอบโดยสังเขป..................................................................................................................................................... 
  เหตุผลท่ีออก..................................................................................................................................................................................... 
  ผู
ให
การรับรอง................................................ตาํแหน:ง................................................โทรศัพท[....................................................... 
 4.2 ช่ือสถานท่ีทํางานครั้งก:อน............................................................................................................................................................ 
  เข
าทํางานตั้งแต:................................................ถึง................................................รวม..................ปX.................เดือน..................วัน 
  ตําแหน:ง...................................................................................................................เงินเดือน....................................................บาท 
  หน
าท่ีความรับผิดชอบโดยสังเขป..................................................................................................................................................... 
  เหตุผลท่ีออก..................................................................................................................................................................................... 
  ผู
ให
การรับรอง................................................ตาํแหน:ง................................................โทรศัพท[....................................................... 
5. บุคคลท่ีสามารถติดต"อได� 

 ช่ือ-สกุล......................................................................................................................ความสัมพันธ[..........................................................
 โทรศัพท[.............................................................E – mail Address......................................................................................................... 
ข
าพเจ
าขอรับรองว:า ข
าพเจ
ามีคุณสมบติัครบถ
วน ข
อความดังกล:าวท้ังหมด 

ในใบสมัครน้ีเปFนจริงทุกประการ 
เพื่อประโยชน[ในการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข
อมูลข:าวสารของทางราชการ 
พ.ศ. 2540 ข
าพเจ
าแจ
งความประสงค[ไว
 ณ ท่ีนี้ว:าเอกสารน้ีเปFนข
อมูล 
ส:วนบุคคลของข
าพเจ
า อันเปFนการบ:งช้ีตัวของข
าพเจ
าท่ีอยู:ในครอบครองของ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมน้ี ในกรณีท่ีมีผู
อื่นมาขอตรวจสอบหรือขอคัด
สําเนาเอกสารดังกล:าว ข
าพเจ
า     �     ยินยอม �     ไม:ยินยอม 

ลงช่ือ .................................................................ผู
สมัครงาน 
  (..............................................................) 
         ...................../...................../.................... 

 

สําหรับเจ�าหน�าท่ีการเงิน 
 

ใบเสร็จรับเงิน/Receipt 
 

 เล:มท่ี....................เลขท่ี....................วันท่ี..................................... 
 
ลงช่ือ .................................................................เจ
าหน
าท่ีการเงิน 
  (..............................................................) 
         ...................../...................../.................... 

 

สําหรับเจ�าหน�าท่ีงานบริหารทรัพยากรบุคคล 
หลักฐานประกอบการสมัครงาน 

� รูปถ:าย 1 น้ิว จาํนวน 1 รูป 
� สําเนาบัตรประจาํตัวประชาชน จาํนวน 1 ฉบับ 

� สําเนาทะเบียนบ
าน จํานวน 1 ฉบับ 
� สําเนาวุฒิการศึกษา 

� สําเนาทะเบียนสมรส จํานวน 1 ฉบบั 

� สําเนาหลักฐานการผ:านการเกณฑ[ทหาร จาํนวน 1 ชุด 
� สําเนาผลคะแนนภาษาอังกฤษ จํานวน 1 ฉบับ 

� ใบรับรองการผ:านงาน            � ใบรับรองแพทย[ จาํนวน 1 ฉบับ 

 

 

ลงช่ือ ........................................................เจ
าหน
าท่ีรับสมัครงาน 
  (.......................................................) 
         ................/...................../................. 

 

� สําเนาใบประกอบวิชาชีพ จํานวน 1 ฉบับ 

� อื่น ๆ ระบุ............................................................................ 


